[image: image1.wmf]
 РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 июня 2017 г.                                                                                               №629

О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид использования

земельного участка
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 12 Устава Муниципального образования «Прионежский муниципальный район Республики Карелия», на основании заявления Николаева Юрия Ивановича, действующего в интересах Пустовит Артема Александровича от 10.04.2017 вх. №4552/1-16, результатов публичных слушаний от 30.05.2017, Протокола заседания комиссии по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 02.06.2017 № 6 Администрация Прионежского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Отказать Пустовиту Артему Александровичу в предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 10:20:0020117:233, расположенного в границах кадастрового  квартала 10:20:0020117 с. Заозерье, Прионежского района Республики Карелия, площадью 857 кв.м  –  «малоэтажные жилые блокированные дома».

Глава Администрации

Прионежского муниципального района
Ю.И. Кузьмин
Дело – 1, отдел архитектуры и управления земельными ресурсами — 1, Пустовит А.А. - 1
_90844516.doc
[image: image1.png]